PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_13.09.2010_                                                                                                                        №_1991_
О признании утратившими силу пунктов 1 и 2 постановления Главы округа от 26.11.2009 № 2963 «Об установлении тарифа на сбор и вывоз твердых бытовых отходов»
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 и  Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившими силу пункты 1 и 2 постановления Главы округа от 26.11.2009 № 2963 «Об установлении тарифа на сбор и вывоз твердых бытовых отходов».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

        3. Постановление вступает в  силу со дня его официального  опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван